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PSORIASISINFORMATION          Gbg 2009-01-06 
 
Denna ”sjukdom” beror främst på felaktig fettomsättning i lever, tarmflora m fl 
samt på överbeskydd av det kvinnliga slaget, oftast modern. Överbeskydd är ju 
personers sätt att visa Sin kärlek – Sin o-förmåga till kärlek. Kroppen visar dig. 
 
Det viktigaste är att reglera kosten och ta bort histaminbemängd ”mat” såsom 
vanlig ost av mjölk från djur, gris i alla former samt skaldjur. Undvik överdos  
av vitt kemiskt kroppsfrämmande salt och överdos av vitt kemiskt/ickenatu-
rligt socker samt vitgjord säd. Denna skötsel tills sjukdomen/obalansen klingat 
av. Drick ca två liter basiskt/osyrat bra vatten – klunkvis över HELA dagen. 
 
 TILLSÄTT DESSUTOM! – EN RÅGAD MATSKED AV VARJE PER DAG: 
 

-pH-KALK® för att reglera syrabalansen – det allmänna pH-värdet. Sola för att 
omsätta denna tillsättning fullt ut! Eventuellt solarium – tag kalk alldeles innan! 
-Helnyponmjöl för karotener, flavonoider, kli  m fl vitalia – ca 40 ämnen. 
-Nässelpulver för kisel, järn, kli, klorofyll m fl vitalia – ca 70 ämnen. 
-Linfrö- eller Hampaolja. För ökad omsättning av kalk samt hormonbildning. 
-Färskmald obestrålad kryddblandning av maskrosrot och fänkål. Till all  mat. 
-ProbioZym – tarmbakterier för fettomsättningen samt mot svamp mm. 
 
Vila i ALLT som sker, för att få hud och leder att påskynda sin läkning. I denna 
typ av vakenhet/intelligens/vila, sitter så gott som all läkekonst. INGEN stress!! 
 
Hade själv psoriasis i över tjugo år – HELT I ONÖDAN! Fick allsköns kroppsgif-
ter såsom Kenacort Comp, Noviform, hårsprit, Betnovat med Neomysin, Treo 
Comp m fl kemiskt sjukdomsframkallande skräp. Gick i sjuk-gymnastik i ca sju 
år till ingen nytta alls – mer än deras egennytta förstås. Även där helt i onödan. 
Skatteunderstött statsöverbeskyddat monopol- Hellre stereopol. Så får de 
kanske lite eld i baken och lyssnar på t ex kunden. Vid monopol har ju kunden 
alltid fel. Fick dessutom läkemedelsastma av cortisonet samt mycket skör hud! 
Min ”kroniska” psoriasis och artrit är idag helt borta med min egen läkande 
konst. Det som de inte kan, kallar de ju för kroniskt. Även för psykiskt, om man 
t ex blir förbannad efter många års sjuka återbesök hos den enögde ”läkaren”. 
Då skriver denne ut lugnande medel – som man ju sedan skall avgiftas ifrån... 
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Ps 1 Vid för surt blod så bildas kolesterol som sätter sig i åderväggarna för att skydda mot 
frätning. Waran, Trombyl o dyl kemipåhopp bildar ännu mer syra – mer inre försurning. 
Ps 2 Om en läkare måste ha vit rock då måste väl kunden ha det också. De är ju i samma rum! 
Ps 3 En del tror på sin ”läkare” trots att denne inte läkt dem på kanske tjugofem år. Precis 
som prästerskap m fl så har de inga resultatansvar. Det viktigaste är att leka dockteater i mas-
keradkläder i en dumbomlek likt Kejsarens Nya Kläder. Tänk att vara på återbesök i åratal... 
Ps 4 När fettomsättningen strejkar får huden ta avsöndringen av de svampbefrämjande rest-
produkterna som i värsta fall kliar. Detta går att avstyra m h a sprayning av 3% väteperoxid 
eller att bada i väteperoxidlösning. Se broschyrer på hemsidan angående dessa akutinsatser. 
Ps 5 Använder du oljor som mjukgörare, så tänk på att de flesta oljor är mat till svamp.  


